ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 января 2017 года № 55

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов  администрации Пугачевского
муниципального района Саратовской области

На основании Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области:
от 26 декабря 2013 года № 1518 «О назначении контрактного управляющего, ответственного за осуществление закупок, включая исполнение каждого контракта по администрации Пугачевского муниципального района»;
от 24 сентября 2014 года № 1010 «О внесении изменения в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 26 декабря 2013 года №  1518»;
от 31 марта 2015 года № 326 «О внесении изменения в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 26 декабря 2013 года №  1518»;
от 8 декабря 2015 года № 1169 «О внесении изменения в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 26 декабря 2013 года №  1518»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района                                                               С.А.Сидоров